
ŘEDITELSTVÍ SILNIC a  DÁLNIC ČR SPRÁVA PARDUBICE

O B J E D N Á V K A  č. 11PU-002310 
ev.č. 243/16

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR Building Expert s.r.o.
Na Pankráci 56 V zářezu 902/4
140 00 Praha 4 158 00 Praha 5 - Jinonice.
zastoupené pověřením generálního
ředitele ŘSD ČR

zastoupený:
ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice' jednatelem

Bankovní spojení Bankovní spojení:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO 65993390 IČO 02685183
DIČ CZ65993390 DIČ CZ02685183
Zřizovací listina vydaná MDS 4.12.1996 Zapsán: u Městského soudu v Praze,
-č.j. 12 164/1996- KM oddíl C, vložka 222279

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: I/37 PARDUBICE, MÚK PALACKÉHO, GARÁŽE, ODVODNĚNÍ SVAHU
STAVBA

ISPROFOND: 5001110007.28739

l.l. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří:
- Objednávka nahrazující smlouvu o dílo
- Formulář „Všeobecné informace o uchazeči" a „Formulář další informace o uchazeči"
- Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací -  schváleno MD-OI, č.j. 321/08-910-IPK/1, ze 

dne 9.4.2008, s účinností od 1.5.2008

l.ll. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Oprava zpevněného příkopu z betonových žlabových tvárnic v patě svahu násypového tělesa silnice 
I/37 pro zajištění odvodu srážkových vod z tělesa komunikace. Současný stav příkopu se podílí na 
podmáčení objektů přilehlých garáží a je příčinou opakovaných stížností.

III. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Formulář další informace o uchazeči 
Všeobecné informace o uchazeči

DOBA PLNĚNÍ

do 31.10.2016



VI ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou._______________________________________________________________________

VII ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

b) Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami

c) Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb..

d) Případnou vyfrézovanou obalovanou směs z vozovky silnice odkoupí dodavatel od objednatele 
za cenu 150,- Kč/t, kovové části za cenu kovového odpadu v místě plnění. To se netýká 
materiálů jiného vlastníka, který bude nutno vybourat v souvislosti se zhotovením stavby

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel_____________________________________________________

10 . OB. 20:8
V Pardubicích d n e ........................  V Pardubicích dne 2. 8. 2016

Za o b je d n a te le : 

ředitel Sořávv Pardubidě

Za d o d a v a t e l e  

jednateT



Další informace o uchazeči

OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ
Přiložte neověřenou kopii oprávnění k podnikání (ž ivnostenský list, koncesní listina, výpis 
z obchodního rejstříku, výpis ze seznam u kvalifikovaných dodavate lů), ev. pověření (plnou 
m oc) pokud SOD podep isu je osoba, která není uvedena ve veře jně dostupných 
dokum entech, jako  osoba oprávněná jedna t za společnost.

PODZHOTOVITELÉ
Uveďte zda a jakou část zakázky zadáte  k realizaci podzhotovite lům .
To znam ená uveďte o jaké  práce se jedná, v jakém  m nožství a uveďte název a IČ 
podzhotovite le :

S po lečn o st nebude zadávat žádnou část zakázky k realizaci podzhotovite lům

VLASTNICKÁ STRUKTURA ZHOTOVITELÉ
Uveďte zda v lastn icky nefiguru je te  v jiných spo lečnostech, které mají ste jnou nebo podobnou 
náplň č innosti:

S po lečn o st v lastn icky nefunguje  v jiných  společnostech

Tento form ulář vyplňte ev. doložte příslušné požadované listiny v neověřené podobě



VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Jméno společnosti....
Building Expert s.r.o

(uvést číslo popisné i orientační)

E-mail:

3. Právní forma společnosti
Společnost s ručením omezeným

4. Charakteristika společnosti (hlavní předmět činnosti) 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování..........

5. Kontaktní osoba vč. Telefonu a emailu:
tel. e-mail:

Podpis :

2. S íd lo ...............................................................
V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČ:.02685183............................... DIČ: CZ02685183
Telefon: Te le fax...............Telex............

Datum:.2. 8. 2016


